
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2002/

Código da publicação: 2002

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 16:53:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 184

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 004/2024 - Contratação de empresa jurídica especializada para a realização do
evento “CARNAVAL DE RUA/2025” que se realizará nos dias 28/02, 01, 02 e 03/03 de 2025 no
Município de Jaguari/RS. Os serviços a serem fornecidos pela empresa vencedora compreendem a
organização, operacionalização, coordenação e execução de evento, com fornecimento de materiais,
mobiliários, equipamentos, palco, sonorização, publicidade e propaganda, instalação de
estruturas, iluminação,  pirâmides(camarotes), bilheterias, grade de  contenção  e tapumes,
contratação de  Bandas, DJs, suporte logístico, material de apoio técnico, contratação de seguranças,
banheiros químicos, pagamento do ECAD, distribuição e instalação da energia elétrica do evento,
pagamento de apresentação do PPCI com bombeiro civil, alvará de bombeiros e demais itens
necessários  visando atender às demandas  e a execução do evento “CARNAVAL DE RUA / 2025”.

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2002/ppregao-presencial-0042024-contratacao-de-empresa-juridica-especializadanbsppara-a-realizacao-do-evento-strongcarnaval-de-rua2025strong-que-se-realizara-nos-dias-2802-01-02-e-0303-de-2025-no-municipio-de-jaguarirsnbspos-servicos-a-serem-fornecidos-pela-empresa-vencedora-com/


Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Resumo:
Contratação de empresa jurídica especializada para a realização do evento “CARNAVAL DE
RUA/2025” que se realizará nos dias 28/02, 01, 02 e 03/03 de 2025 no Município de Jaguari/RS. Os
serviços a serem fornecidos pela empresa vencedora compreendem a organização,
operacionalização, coordenação e execução de evento, com fornecimento de materiais, mobiliários,
equipamentos, palco, sonorização, publicidade e propaganda, instalação de estruturas, iluminação, 
pirâmides(camarotes), bilheterias, grade de  contenção  e tapumes, contratação de  Bandas, DJs,
suporte logístico, material de apoio técnico, contratação de seguranças, banheiros químicos,
pagamento do ECAD, distribuição e instalação da energia elétrica do evento, pagamento de
apresentação do PPCI com bombeiro civil, alvará de bombeiros e demais itens necessários  visando
atender às demandas  e a execução do evento “CARNAVAL DE RUA / 2025”. Para mais
 informações PNCP e Lictacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2024 00:00:00ERRATA 01 - retifica-se o item 4 do edital valo... Baixar

11/12/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c72ce149f7360aa6a78c4eee1b4f62d5.doc
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/531e43bf27062a202f96be304b9acb40.doc

